
U r a ď  m ě s t s k é h o  olbvoďm Plžem i  - F i n a m ě n í  o d b o r ,  
a l e j  S v o b o d y  60.  323 00-P lžem

Vyplní ÚM0 Plžem 1; 
Evidenční číslo žádosti

A  'W

UMO Plzeň 1 
Doručeno: 31.03.2022 
C.j,: UM01/ 0 8 0 3 1 /2 2

■u--,
i L

Komise Á K l

Datum podání žác ¡¡sty: 

Individuální žádos

přílohy: 8

pz01es22509282

i i d i y i d i j á l n !  ž á d o s t

o podporu sportovní tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro. sport a mládež A  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

1. Údaje ů žadateli (dle stanov, zřizovací listiny* zakládací listiny«, 
živnostenského oprávněni1:

Název/Jméno a příjmení: Graýia, s.r.o.

Adresa/Bydliště žadatele: Slídilova 1511/4, 301 00 Plzeň

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní spojení 
/číslojučtiL±Jcó.d.b.cmkv.k

Je - li žadatel právnická osoba, m ede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adresa, telefon, email, fimkr.p)- 
Mgr. Jana Brabcová, jednatelka,

společnost s ručením omezeným 

47714620

i

1

;

i
;

i

----------------------------------------------------------------- —-------------------- -------■' ..........~7-----------------------------------------
2. osoby s podílem  v této právnické osobě: NERELEVANTNI

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: NERELEVANTNI

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail): 
l.M gr. Jana Brabcová,



2.

Celkový počet členů/klientů: z  toho mládeže: , Místo působnosti žadatele:

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): cca 2000

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO X  NE

Výše ročních příspěvků členů: Členů z MO Plzeň 1:

Vztah kM O  Plzeň 1: návštěvníci/ uchazeči o zaměstnání-■ obyvatelé M Ol

2, Účel použitípříspšvkuňj  eletrh práč© a vzdělávání -  Klíc k příležitostem®

2'LDotace se využije na úhradu přímých nákladů spojených s propagací akce (billboardy,
' lavičky, propagace v MED a na zastávkách apod, tisk a distribuce propagačních letáků, 

tisk katalogu), s organizací akce (mzdy zaměstnanců kteří se podílejí na organizaci akce, 
DPP nebo DPČ), na nákup materiálu (tonery, papíry, kopie), pronájem sportovní haly

2,2. Cílem projektu je  zprostředkovat uchazečům a náborovým pracovníkům přímý 
kontakt. Veletrh je  jedinečný tím, že je  orientován na všechny typy zájemců o práci i 
brigády. Je určen také studentům posledních ročníků škol, jejich učitelům a výchovným 
poradcům, vysokoškolákům i lidem registrovaným na úřadu práce. Zaměstnavatelé 
nabídnou několik set pracovních pozic od dělnických, administrativních, až po ty s 
potřebou specializace či vysokého stupně odbornosti. Veletrh ale také motivuje 
návštěvníky k seberozvoji a nabízí možnosti profesního, jazykového či digitáního 
vzdělávání, rekvalifikace a zkoušky z  profesní kvalifikace pro širokou veřejnost.

Stálicí Veletrhu práce a vzdělávání je  doprovodný program - přednášky, poradny a 
služby, jejichž témata souvisí s trhem práce, např. ja k  se připravit na pracovní pohovor, 
ja k  se naučit „prodávat “ sám sebe či ja k  získat příspěvek na své vzdělávání a zlepšit tak 
svoji kvalifikaci V průběhu celého dne běží pracovně právní poradenství, poradna pro 
občany v nesnázích, občanská poradna, poradenství k  životopisům a kariémmujrozy.oiU  
ale také např. měření zraku apod. Propagováno je  i dobrolnictví. Na místě probíhá 
každoročně sbírka brýlí pro potřebné. Letos v souvislosti s Ukrajinou proběhne i sbírka 
školních potřeb pro ukrajinské děti. Součástí letošního ročníku bude i "ukrajinský koutek" 
zřízený speciálně pro uprchlíky z  válečných oblastí s tlumočníky na pomoc při hledání 
práce. Vstup i celý program a doprovodné služby jsou pro návštěvníky zdarma. Mezi 
vystavujícími jsou také instituce či neziskovky, např. Diakonie Západ, Totem, školy, 
Policie ČR, apod., které získají Stánek na veletrhu za symbolický poplatek nebo zcela 
zdarma. Organizátor spolupracuje s partnery - Úřad práce v Plzni (který je  také 
vystavovatelem), Hospodářská komora, Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR, 
Czechlnvest, Inspelctorát bezpečnosti práce, Pakt zaměstnanosti a dalšími.

Na veletrhu se také vyhlašují ocenění Mamma/Parent Friendly pro podniky přátelské 
rodině, které vyhoví podmínkám hodnocení a vytvářejí dobré podmínky pro zaměstnance s 
rodinami, např. zkrácené úvazky, pružnou pracovní dobu, firem ní školky či jesle, akce pro 
rodiny s dětmi či umožňují péči o rodinné příslušníky. To zajímá zejména maminky na



rodičovské dovolené, které veletrh stále častěji navštěvují, aby si udělaly přehled o 
aktuální situaci na trhu práce.

Právě proto, že řada aktivit a služeb v programu je  zdarma, dovolujeme si požádat o 
finanční příspěvek-zejména na pronájem haly, techniky a publicitu veletrhu.

3. Boba, v níž má hvÉ dmazeno účelu° Leden -duben, samotný
průběh akce je  12.4,2022

4o Fmarnční náklady Ba realizaci projektu;

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 679.000,,-______________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 70.000,-_______________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popň přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, áček

1. viz samostatná příloha

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodu města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

l.v iz samostatná příloha

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE----- *)■

*) - nehodící se škrtněte



Brali výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v KS

Materiálové náklady celkem 29.000,- 10.000,-
k a n c e lá řsk é  potřeby nutné k 
organizaci akce. Tonery, papíry, Xerox 
kopie,

10.000,-

Nemateriálové náklady 
(slnžbý) celkem

SSS.OOIQ),- 40.0010)3-

příprava a tisk katalogu, propagace 265.000,- 30.000,-
Fronty em , technické zabezpečení, 100.000,- 10.000,-

Osobní náklady celkem 2 8 5 . 0 0 0 , - 20.000,-
m z d y 245.000,- 1—1

 
O ig |̂I

o s ta tn í  o s o b n í  n á k la d y  D P P 40.000,- 10.000,-
Neinvestiční náklady celkem 679.000,- 70.000,-

Při žádostí o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



,sČ E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, ták i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, 
což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též 

■~nemá-vliv-na-zpraeování-&sobníeh-údajůr:které=&M@-l—zpmGavává=na=-základě-j:M'éher- 
právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění 
smlouvy, právní povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních 
předpisech).

Seznam příloh;
1. seznam podaných žádosti, 2. slovní komentář k  rozpočtu, 3. stručný popis žadatele, 4. výpis OR, 5. výpis ŽR, 6. smlouva o BÚ,
7.katalog VPVz2022

V Plzni dne ý?- GRAFIA, s. r. o. 
DIČ: C247714620 

Budilova 4. Plzeň ani nn

I

Razítko a podpisy statutám^'zástupců žadatele




